
 1 

 
 
 Nr sprawy: 40/2024/PN          Bydgoszcz, dnia 12.11.2024 r. 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego:  

DOSTAWY LEKÓW 

 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Na realizację zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę brutto 4.424.112,53 zł brutto w tym: 
 

Część nr 1 - Leki I - 100 243,98 zł brutto; 
Część nr 2 - Leki II - 60 081,48 zł brutto; 
Część nr 3 - Leki III - 183 078,58 zł brutto; 
Część nr 4 - Leki IV - 436 883,76 zł brutto; 
Część nr 5 - Leki V - 648 675,00 zł brutto; 
Część nr 6 - Leki Wewnętrzne I - 94 368,46 zł brutto; 
Część nr 7 - Leki Wewnętrzne II - 24 892,92 zł brutto; 
Część nr 8 – Zewnętrzne - 231 585,39 zł brutto; 
Część nr 9 – Leki psychotropowe i narkotyki - 189 434,16 zł brutto; 
Część nr 10 - Iniekcje I - 177 648,12 zł brutto; 
Część nr 11 - Iniekcje II - 8 510,40 zł brutto; 
Część nr 12 - Kontrasty I - 197 989,92 zł brutto; 
Część nr 13 - Kontrasty II - 45 036,00 zł brutto; 
Część nr 14 - Kontrasty III- 181 828,80 zł brutto; 
Część nr 15 - Antybiotyki I - 22 592,95 zł brutto; 
Część nr 16 - Antybiotyki II - 127 260,72 zł brutto; 
Część nr 17 – Sevoflurane - 143 856,00 zł brutto; 
Część nr 18 – Desflurane - 46 656,00 zł brutto; 
Część nr 19 – Bevacizumab - 31 428,00 zł brutto; 
Część nr 20 - Cytostatyki I - 257 453,64 zł brutto; 
Część nr 21 - Cytostatyki II - 21 978,00 zł brutto; 
Część nr 22 – Pegaspargasum - 394 200,00 zł brutto; 
Część nr 23 – Produkty lecznicze I - 232 200,00 zł brutto; 
Część nr 24 - Produkty lecznicze II - 36 990,00 zł brutto; 
Część nr 25 – Trimebutine - 4 320,00 zł brutto; 
Część nr 26 - Szczepionki, surowice - 17 377,20 zł brutto; 
Część nr 27 – Leki przeciwgrzybicze - 53 244,00 zł brutto; 
Część nr 28 - Leki przeciwbakteryjne - 17 172,00 zł brutto; 
 



 2 

Część nr 29 - Receptura - 96 236,79 zł brutto; 
Część nr 30- Różne I - 109 650,27 zł brutto; 
Część nr 31- Różne II - 81 012,00 zł brutto; 
Część nr 32 – Dezynfekcja - 11 415,60 zł brutto; 
Część nr 33 – Argipresin - 15 660,00 zł brutto; 
Część nr 34 – Propofol - 84 240,00 zł brutto; 
Część nr 35 – 30% Glucosum - 2 430,00 zł brutto; 
Część nr 36 - Gąbka garamycynowa - 4 914,00 zł brutto; 
Część nr 37 – Inne - 31 568,40 zł brutto; 
 

Do upływu terminu składania ofert złożono 15 ofert:  

NR 
CZĘŚCI 

NAZWA CZĘŚCI 
NR 

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

CENA 
OFERTY 

(zł brutto) 

 
1 

Leki I 
 

1/1 

Lek S.A 
ul. Podlipie 16  

95-010 Stryków 
NIP: 7281341936 

 
99.361,08 

 
2 

Leki II 

 
2/1 

Sanofi Sp. z o.o. 
 ul. Marcina Kasprzaka 6 

01-211 Warszawa 
NIP:8130140525 

49.525,44 

2/2 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

50.573,78 

3 Leki III 

3/1 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

153.986,07 

3/2 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

201.938,46 

4 Leki IV 

4/1 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

497.544,69 

4/2 

Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka 
ul. Franza Blumwego 21 

85-862 Bydgoszcz  
NIP: 5540475643 

433.268,72 

5 Leki V 

5/1 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

681.786,06 

5/2 

Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka 
ul. Franza Blumwego 21 

85-862 Bydgoszcz  
NIP: 5540475643 

702.208,16 

6 Leki Wewnętrzne I 

6/1 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442  

78.176,87 

6/2 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

77.493,66 



 3 

7 Leki Wewnętrzne II 

7/1 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

20.435,74 

7/2 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

20.801,45 

7/3 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799  

20.783,14 

7/4 

FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP: 5252409576 

12.689,94 

7/5 

Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka 
ul. Franza Blumwego 21 

85-862 Bydgoszcz  
NIP: 5540475643 

21.298,01 

8 Zewnętrzne 

8/1 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

204.057,20 

8/2 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

264.861,51 

9 
Leki psychotropowe i 

narkotyki 

9/1 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

162.874,73 

9/2 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

180.764,27 

10 Iniekcje I 10/1 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

166.752,39 

11 Iniekcje II 11/1 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

9.283,00 

12 Kontrasty I 12/1 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

176.503,26 

13 Kontrasty II 13/1 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

38.535,59 

14 Kontrasty III 14/1 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 
ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 
NIP: 5250004220 

166.377,46 

15 Antybiotyki I 

15/1 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

31.727,60 

15/2 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

 

43.268,02 



 4 

16 Antybiotyki II 

16/1 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

122.329,22 

16/2 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

133.518,00 

16/3 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

123.419,02 

16/4 

FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP: 5252409576 

116.648,23 

17 Sevoflurane 

17/1 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 
NIP: 8271818828 

136.080,00 

17/2 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 
ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 
NIP: 5250004220 

117.553,68 

17/3 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

118.136,88 

17/4 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

118.136,88 

18 Desflurane 18/1 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 
NIP: 8271818828 

46.656,00 

19 Bevacizumab 

19/1 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

7.564,32 

19/2 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442  

7.564,32 

19/3 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

8.315,19 

19/4 

Bialmed SP. o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

Warszawa 02-546 
NIP: 8490000039 

9.330,12 

20 Cytostatyki I 20/1 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

221.055,55 

21 Cytostatyki II 

21/1 

Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Obywatelska 128/152 

94-104 Łódź 
NIP: 7282721552 

82.296,00 

21/2 

Medyk – Lek Panek Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Pawła Włodkowica 2c 

03-262 Warszawa  
NIP: 5242755182 

10.357,20 

22 
 

Pegaspargasum 
  

22/1 
Servier Polska Services Sp. z o.o. 

ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 

381.762,18 



 5 

 NIP: 5272367467 

23 
 

Produkty lecznicze I 
 

23/1 

Bialmed SP. o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

Warszawa 02-546 
NIP: 8490000039 

257.040,00 

24 Produkty lecznicze II 24/1 

Sanofi Sp. z o.o. 
 ul. Marcina Kasprzaka 6 

01-211 Warszawa 
NIP: 8130140525 

36.576,36 

25 Trimebutie  BRAK OFERT 

26 Szczepionki, surowice  26/1 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

15.356,09 

27 Leki przeciwgrzybicze 

27/1 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

59.317,38 

27/2 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

45.147,24 

28 Leki przeciwbakteryjne  28/1 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

15.785,28 

29 Receptura 29/1 

LogFarma Sp. z o.o. 
Ul Komandosów 1/1 
32-085 Modlniczka 

6793083922 

61.497,75 

30 Różne I BRAK OFERT 

31 Różne II 31/1 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
 Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa  
NIP: 5270010985 

74.825,23 

32 Dezynfekcja 32/1 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
 Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa  
NIP: 5270010985 

9.947,88 

33 Agripresin 

33/1 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

14.904,00 

33/2 

Medyk – Lek Panek Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Pawła Włodkowica 2 c 

03-262 Warszawa  
NIP: 5242755182  

3.024,00 

33/3 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

14.871,17 

33/4 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

17.139,60 

34 Propofol 34/1 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

72.809,28 



 6 

34/2 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

109.200,96 

34/3 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

114.501,60 

34/4 

Medan Sp. jawna Pawlak - s-ka 
ul. Franza Blumwego 21 

85-862 Bydgoszcz  
NIP: 5540475643 

111.326,40 

35 30% Glucosum BRAK OFERT 

36 Gąbka garamycynowa 

36/1 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

4.548,96 

36/2 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 
ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 
NIP: 5250004220 

4.435,24 

36/3 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

4.461,48 

37 Inne BRAK OFERT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: 
Marta Lewandowka  - sekretarz komisji przetargowej  
zamowienia-pub@wsd.org.pl  
 

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

